Contratação de Empresa especializada em realização de Curso para Capacitação de 

vereadores da Câmara Municipal de Baependi, com o tema: “ATUAÇÃO 

PARLAMENTAR COM FOCO EM RESULTADOS: UMA GESTÃO PÚBLICA 

MODERNA E ORATÓRIA”, a ser realizada nos dias 03/02/26 a 06/02/26 na cidade de 

Brasília - DF, no valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). Processo 

Licitatório nº. 02/2026. Inexigibilidade nº. 02/2026, Contrato Administrativo nº. 02/2026. 

Dotações orçamentárias: 01.01 – Corpo Legislativo. 01.031.0001.2.002 – Manutenção 

das Atividades do Corpo Legislativo. 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros –